Форма заявления на выдачу техусловий

Директору
Государственного предприятия
«Водоканал Минского района»
Дрозду Д.Н.

_____________________________________
                         (Ф.И.О. в родительном падеже)
_____________________________________
                                      место проживания

Заявление

Прошу выдать технические условия на водоснабжение и водоотведение
по адресу _______________________________________________________

                                                                              _________________
                                                                                           подпись

	тел.___________________

	Образец заявления на оформление разрешения
 о присоединении к водопроводной сети

Директору
Государственного предприятия
«Водоканал Минского района»
Дрозду Д.Н.

Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
а.г.Атолино ул.Центральная,143
тел. 5092888 дом
тел. 8 (029) 666 66 66 моб.
Заявление

Прошу оформить акт-разрешение о присоединении к водопроводной сети
одноквартирного жилого дома по адресу: д.Атолино ул.Центральная,143.
К заявлению прилагаю следующую документацию:

	- копию лицензии организации, ведущей строительство сетей водопровода
и канализации;
- копию договора, заключенного между застройщиком и организацией;
- акты на скрытые работы;
- акт гидравлического испытания сети водопровода;
- акт на промывку и хлорирование сети водопровода;
- протокол бактериологического обследования воды;
- акт на пролив канализации;
- документ на приобретение люков.

[bookmark: _GoBack]«______»__________________ 2017                          _________________________
                                                                                                        подпись